[A]

Praxis novissima Sacri Regii Consilii Neapolitani, in qua variae legum materiae quae ad ordinem iudiciorum pertinent, usu forensi ac novo splendore quam brevissime illustrantur. Opus ... miro novoque ordine olim in tres partes divisum et nunc tertia hac ultimaque editione multis aliis iisque locupletissimis additionibus auctum, cui et accessit quarta pars de concursu et praelatione creditorum, nunquam antea impressa ...

Neapoli, ex typographia Camilli Cavalli, sumptibus Francisci Bagnuli, 1647.

2^o : pp. 324

Bibl. Moranti (XVII) 2130 Osler (JB) 2246

Copy C. 2.800

844 GALLUPUS, IULIUS CAESAR

[B]

Praxis novissima Sacri Regii Consilii Neapolitani, in qua variae legum materiae quae ad ordinem iudiciorum pertinent, usu forensi ac novo splendore quam brevissime illustrantur. Opus ... miro novoque ordine olim in tres partes divisum et nunc tertia hac ultimaque editione multis aliis iisque locupletissimis additionibus auctum, cui et accessit quarta pars de concursu et praelatione creditorum, nunquam antea impressa ...

Neapoli, ex typographia Camilli Cavalli, sumptibus Thomae Morelli, 1647.

2^o : pp. 324

Bibl. Osler (JB) 2247 Rocchi 4525 Santoro 1274

Copy C. 3.363

845 GALLUS, FRANCISCUS

Tractatus de fructibus, in quo omnes casus et quaestiones quae de redditibus, censibus, decimis, aliisque rebus tam ecclesiasticis quam saecularibus sub nomine fructuum venientibus oriri possunt proponuntur, agitantur et clare dilucideque solvuntur, nunc in lucem editus a D. Bernardino Gallo, ejus filio ...

Genevae, sumptibus Samuelis de Tournes, 1692.

2^o : pp. 788

Bibl. Rocchi 4052

Copy C. 3.359

846 GALLUS, IACOBUS

Consilia sive iuris responsa, in quibus optime enucleantur materiae alienationum, alimentorum, assensuum, beneficiorum, clausularum, consuetudinum, contractuum, delictorum, dignitatum, dispensationum, dispositionum, donationum, dotium, ecclesiarum, episcoporum, emphyteusis, exceptionum, feudorum, fideicommissorum, haereditatum, institutionum, iurisdictionum, legatorum, legitimarum, nobilitatum, principum, privilegiorum, proregum et eorum potestatum, renunciationum, sententiarum, statutorum, substitutionum, successionum, testamentorum, testium, vicariorum etc.

Neapoli, ex typographia Dominici de Ferdinando Maccarani, expensis Io. Dominici Bove, 1622.

2^o : pp. 442

Bibl. Osler (JB) 2252 Rocchi 1453 Santoro 1272

Copy C. 2.799

Copy C. 3.360

847 GALLUS, PAULUS AEMILIUS

Tractatus de exceptionibus quae oriri possunt in successionibus tam ab intestato quam in testamentis ... in tres partes divisus, in quo fere omnes bene distincti et enucleati reperiuntur casus qui indies et passim in hac materia tam in scholis quam in tribunalium subselliis contentiosi fori occurrere solent, ubi etiam quantum ad ipsum attinet tractatum triginta et eo amplius materiae satis abunde ut arbitramur simul ventilatae et discussae sunt ...

Venetiis, ex typographia Salicata, 1617.

2^o : pp. 600

Bibl. Griffante G.185 Mantovani 313 Osler (JB) 2255 Rocchi 3373

Copy C. 3.361

848 GALTIER, DANIEL

Theophilus renovatus, sive levis ac simplex via ad Institutiones juris civilis ...
Tolosae, apud Bernardum Dupuy, (ex typis Joannis Pech), 1677.

4^o : pp. 662

Note With the text of Justinian's Institutes.

Bibl. Rocchi 544

Copy B.4.106

849 GALVANUS, ALEXANDER

Consilia sive responsa ... quae de quamplurimis controversiis civilibus ex utriusque iuris intimis penetralibus eruta summo studio elucubrata, nunc publici iuris facta prodeunt, ut inde tanquam ex promptuario instructissimo facile suppetat quicquid ad easdem aut his affines causas pro oblata occasione commodius discutiendas et certius iudicandas facere potest ...

Patavii, apud Franciscum Bolzettam, ex typographia Laurentii Pasquati, 1617.

2^o : pp. 552

Bibl. Osler (JB) 2260 Pazzaglini-Hawks G-14 Rocchi 1454

Copy C.3.365

850 GALVANUS, MARCUS AURELIUS

De usufructu dissertationes variae, tractatibus nonnullis per occasionem intercisiae ac potissimum de iure nat., gen. et civ., iure familiae, iure testamentorum, usucaptionibus et longi temporis praescriptionibus, exaequatione legatorum et fideicommissorum; de pollicitationibus, pactis nudis, contractibus, dotis substantia, dominio, possessione, et quod leges Codicis non corrigant leges Digestorum, quibus Justinianicum jus partim ad antiqua principia cum Romanae tum Atticae sapientiae revocatur, partim multiplico usu veterum historiarum illustratur.

Genevae, sumptibus Joh. Herm. Widerhold, 1676.

4^o : pp. 652

Bibl. Rocchi 3025 Saporì 1305 Schmidt 323

Copy B.4.107

851 GAMBACURTA, PETRUS

Commentariorum de immunitate ecclesiarum in constitutionem Gregorii XIV pont. max. libri octo, nunc primum in lucem prodeunt ...

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon & Petri Cavellat, 1622.

4^o : pp. 690

Bibl. Moranti (XVII) 2136 Rocchi 5934

Copy B.4.108

852 GAMBILIONIBUS, ANGELUS DE

In quattuor Institutionum Iustiniani libros commentaria, ex vetustissimis exemplaribus repraesentata et accurata diligentia, labore maximo et industria haud vulgari hac ultima editione ab omnibus erroribus fideliter emendata, adiecto indice eoque in hac omnium postrema editione pree caeteris copiosissimo ... Accesserunt excellentissimorum I.C. D. Antonii Caui ac D. Francisci Purpurati eruditissimae adnotationes ac eiusdem Caui subtilissimus substitutionum tractatus ...

Venetiis, apud Sessas, 1609.

2^o : ff. 365, 32

Bibl. Griffante G.204 Osler (JB) 2264 Rocchi 545